@ LEDHullGm Cikkszam: 11tG18w60nw-2120211

LED lampatest, 18 Watt, 60 cm, kompakt armatura, por- és paravédett,
IP65, sorolhato, 120 Im/watt, természetes fehér, V-TAC

IP65 - por- és paravédett, vizvédett kompakt SMD LED lampatest, mely led fényforras és armattira egyben.
Felhasznélasi terlletek:
e Ipari alkalmazasok, raktarak, logisztikai teriiletek, kiiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant

e Otthoni alkalmazasokban pincékben, garazsokban, miihelyekben, gazdaségi éplletekben, kiiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarant, de
a letisztult dizéjnnak kdszénhetéen akar boltokban, Gizlethelyiségekben, irodékban is megfeleld lehet.

Az SMD LED-ek aluminium hatlapra vannak épitve, ennek készénhetéen a chip-ek hiitése és a hosszu élettartam jol biztositott. Az armatura teste mlanyag, a
bura pedig opal PMMA. E mindségi boritdsnak és a 120°-o0s szérasszogének kdszonhetden, erds és kitliné minGségu fényt kapunk, kaprazas- és
villédzésmentesen.

A kiszerelés tartalmazza a sorolashoz szlikséges masodik tombszelencét is! Bekotése 230 voltra roppant egyszeri.
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Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

2 év

20000

230 VAC
230

50

18

100

SMD 3014
Természetes fehér
4000

2160

120

120

>80

78
600

72



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznalas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Tort fehér
Esztétikus hasab jellegl dizajn
ABS+PC

IP65

Garazs/mUhely
Falon kivili

Mennyezeti



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Alkalmazas, stilus

Méret

Specialis tulajdonsagok

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Ipari alkalmazésok: raktérak, logisztikai teriiletek, kiltéren és beltéri vizes helyiségekben egyarént Otthoni
alkalmazasokban pincékben, gardzsokban, mihelyekben, gazdasagi épliéetekben, kiiltéren és beltéri vizes

Alkalmazas helyiségekben egyarant, de a letisztllt dizajnak kdszonhetben akar boltokban, lzlethelyiségekben, iroddkban
is megfelel lehet.

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma >15000

Egyéb Sorolhaté (mind a két végén rendelkezik a kdbelek bevezetéséhez szilkséges tombszelenzével)

Rendelési informacidk

Termék tartalma Lampa és 2 db fali régzité

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7514

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 12:12
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